str. 261—308: Regulae grammaticorum, I—XXX. Zaczyna się: „Prima regula grammaticorum est ista...". Na końcu: „Et sic est finis etc.".

str. 309—333: Doctrinale mgri Alexandri de Villa dei, cum Commento. Zaczyna się: „...titulus huius est Doctrinale Alexandri de Villa dei...“. Na końcu: „Et sic est finis hora 1 post: meridiem 6 feria post Valentini a. 70* in Hal.....".

str. 349—367: „Expliciunt Prouerbia Senece, a. d. 1472 in Studio Lipczensi per Iohannem Tham*".

str. 373—449: Vocabularium sine inscriptione. Na końcu: „Et sic est finis feria 5 post Ephifanie hora 12 a. d. 1470 tunc in Hallis*"

str. 450—492: Aliud Vocabularium Latino-Germanicum, eadem manu scriptum. Na końcu: „Et sic est finis in Studio Lipczensi, 5 feria post Purificacionis Marie hora 9 a. 1473".

str. 495—512: „Flos Grammatice", metrice cum alio Commento. Zaczyna się komentarz: „...Ego Iohannes Iasse*, stimulatus et incitatus amore et dileccione adolescentum, Modos scribendi metrice describo... ego Iohannes Iosse* declarans condicionem Moris scribendi...". Na końcu: „Et sic est finis etc. per pedes".

str. 515—673: De octo partibus orationis et earum Modis scribendi. Zaczyna się: „Circa inicium Modorum scribendi nunc est determinandum...". Na końcn: „Sic ergo finis et consumacio nostri sermonis de octo partibus oracionis et de earum Modis scribendi, tam essencialibus quam accidentalibus, divina nobis largiente gracia, cui laus sit et honor et gloria in secula seculorum, Amen; et sunt finite a. d. 1466 feria 6 ante festum s. Mathei hora 22, et sunt finite per me Iohannem de Glocz, et sic est finis huius operis". Por. Kod. 1953.

str. 91—96, 335—348, 368—372 i 514: Adnotationes minoris momenti.

str. 254—260, 334, 493—494 i 513 niezapisane.

Na str. 93 i karcie próżnej na końcu: „Iacobus de Gustinin Exercicium Donati, item Petrus Semberzicz* (Sambrzicz) Lectura tractatuum, item Petrus de Slupi Lectura Paruorum“.

1945. BB XXVI 13. Kod. pap. z r. 1464 różnemi pisany rękami, w 4ce, str. 626 i 2 karty pergam. na początku i końcu.

Str. 1—287: Constructiones et Regulae grammaticales. Na str. 1: „Ihus Xristus, Maria, hec sunt nomina pija. Princeps philosophorum Aristoteles Imo Celi et mundi dicit tractando de principys..."; str. 3: „Sequitur De impedimentis"; str. 8: „Regimen ergo gramaticale diffinitur sic..."; str. 15 rubro: „Ach moy namilschy bosze" ; str. 18 rubro: „Pany moya mijla"; str. 21 rubro: „Ach moy* namilscha vczyecho ; Ach moye namilsche weysrzenije"; str. 22 rubro: „Ach moy namyleyschy quyecze"; str. 69: „Fformaciones temporum Iohannis lanuensis in Katholicon"; str. 99: „Iohannes Ianuensis in Katholicon De metro dicit..."; str. 204: „Expliciunt Regule (grammaticales) scripte per dnum Clementem, succentorem in Kalis ad s. Nicolaum"; str. 207: Series herbarum in linguis Latina et Polonica, cum Expositione; str. 211 : „Princeps philosophorum Aristoteles Imo Celi et mundi dicit tractando de principijs... Regula gramaticalis I (—XXIV)..."; str. 287: Joannis de Garlandia „Tractatus verborum deponentalium, pveris in grammatica proficere volentibus vtilissimus..."

str. 335—364: Minor Donatns metricus, cum Commento. Zaczyna się: „...titulus istius libri est talis: Incipit Minor Donatus metricus vel compendium mgri Donati De dictis..“ Na końcu: „Et sic finis habetur huius libelli, de quo fine dominus Gloriosus sit laudandus in secula seculorum, et eius mater Gloriosa Maria in secula seculorum*, Amen, a. etc. (14)64“.

str. 365—623: Exercitium mgri Donati. Zaczyna się: „In nomine domini, Amen. Cum exercitacionem...“. Na str. 395: „Partes oracionis quot sunt...“. Na końcu: „Exercicium mgri Donati feliciter explicit, et est pronunciatum per Reverendum mgrum Clementem de Gambycze in scola s. Sthephani, prothomartiris Gloriosi, et est finitum feria 3 proxima post octauas Natiuitatis Marie virginis a. d. 1464. Item eodem anno feria 3 ante festum Paschę Reverendus in Xristo pater, dnus Iohannes Gruschinsky, est electus in epum Cracouiensem; eodem anno feria 3 Pasche perfidi per Cruciferos sunt devastati et multi occisi, et idem Cruciferi post festum s. Stanislai contra perfidissimos Turcos acceperunt*, et hec omnia sunt acta anno etc. vt superius..“.

str. 288—334 i miejscami próżne.

Na к. pergam. na początku i przy końcu uszkodzony akt notaryalny, dd. „Cracouie“ r. 1454; tamże inną ręką: „Construcciones, Regule grammaticales, Exercicium Donati optimum“. Na oprawie inną ręką: „Hic est liber Casperi Głowa de Cracouia“.

1946. BB XXVI 14. Kod. pap. z w. XV różnemi pisany rękami, w 4ce, str. 416 i 3 karty próżne na początku i końcu.

Str. 1—39: „Explicit Porfiry Liber per me Iohannem Brzosthkovszkj“.

str. 40 —120: „Circa inicium libri Predicamentorum primo queritur..“. Na końcu: „Explicit hoc totum, Kachnycko* myla da michi etc.“.

str. 121—175: „Circa inicium libri Peri Hermenias primo queritur..“. Na końcu: „1458. Iste liber scriptus per me Iohannem de Brzosthkowo, studentem protunc Alme Vniuersitatis Cracouiensis eo tempore, quo rex Francie volebat dare filiam regi Bohemie sub tali condicione, si extirpabis hereticos de tuo regno ; quod ipse volens explere, misit pro varys doctoribus ad disputandum cum eis, moxque omnes hereticos doctores vicerunt, et vivente sunt reclusi ad carcerem, quod aly audientes hereticj, ipsum mox intoxicauerunt, et ita decessit sub a. d. 1458“.

str. 176—240: Exercitium super Aristotelis libros Physicorum. Na str. 178: „Queritur circa I Physicorum..“; str. 198: „Sequitur III Physicorum..“.

str. 245 — 330: Exercitia aliorum librorum Aristotelis. Na str. 245: „Circa inicium De celo et mundo..“; str. 271: „Circa inicium De generacione et corrupcione...“; str. 282: „Circa inicium Metherorum* queritur...“; str. 298: „Sequuntur Parwa naturalia..“; str. 303: „Primus Politicorum...“.